
 
 

 

 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН                                                             МИНИСТЕРСТВО 

туныктыш ДА ШАНЧЕ                                                ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ                                        РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О «Декаде безопасного Интернета в Республике Марий Эл» 

В соответствии с планом работы Министерства образования и 
науки Республики Марий Эл на 2020 год, утвержденным решением 
коллегии Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 
17 декабря 2019 г. № 6/5, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о «Декаде безопасного 
Интернета в Республике Марий Эл». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 

за собой. 

Министр  Н.Адамова 


